КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
165430, Архангельская область, с.Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-240) 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2021 года                                                                             № 2/1

О режиме работы членов Красноборской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения
досрочных выборов главы муниципального образования
«Телеговское»

В связи с подготовкой и проведением досрочных выборов главы муниципального образования «Телеговское»  Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить режим работычленов Красноборской территориальной избирательной комиссии  в период подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования «Телеговское»в рабочие дни с понедельника по пятницу с 10:00до 14:00, с 16:00 до 19:00,
суббота с 10.00 до 13.00 час.
[bookmark: _GoBack]
2. Разместить информацию о режиме работы на информационном стенде Красноборской территориальной избирательной комиссии, на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» в разделе «Красноборская ТИК».

Председатель
избирательной комиссии                                                                  Н.В.Паршина

Секретарь
избирательной комиссии                                                                  В.В.Смирнова